

Via Trafik Rådgivning A/S

Søvej 13B, Birkerød

CVR-nr. 25 11 57 08

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2022.

Peter Stanley Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Via Trafik Rådgivning A/S Søvej 13B Birkerød
	CVR-nr.: 25 11 57 08
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Stanley Andersen, Formand Ulrik Valentin Hansen Mogens Møller
Direktion	Ulrik Valentin Hansen
Revision	BHA Statsautoriseret Revision A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniørfirma indenfor trafikplanlægning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 51.110.724 mod 48.011.279 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.135.652 mod 4.547.035 sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er hensigten at fortsætte de hidtidige aktiviteter på nogenlunde samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling eller de i årsrapporten i øvrigt indeholdte oplysninger væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Nettoomsætning	51.110.724	48.011.279
Projektkostninger	-4.661.464	-5.710.039
Andre eksterne omkostninger	-7.415.275	-6.241.381
Bruttoresultat	39.033.985	36.059.859
1 Personaleomkostninger	-33.613.267	-30.147.348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.945	-74.171
Driftsresultat	5.343.773	5.838.340
Andre finansielle indtægter	44.007	65.654
Øvrige finansielle omkostninger	-58.184	-99.857
Resultat før skat	5.329.596	5.804.137
Skat af årets resultat	-1.193.944	-1.257.102
Årets resultat	4.135.652	4.547.035
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.250.000
Overføres til overført resultat	4.135.652	1.297.035
Disponeret i alt	4.135.652	4.547.035

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.088	155.870
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.088</u>	<u>155.870</u>
Andre tilgodehavender	752.459	723.936
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>752.459</u>	<u>723.936</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>893.547</u>	<u>879.806</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.705.710	8.384.092
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	963.393	0
Andre tilgodehavender	865.733	1.381.504
Periodeafgrænsningsposter	474.829	625.277
Tilgodehavender i alt	<u>12.009.665</u>	<u>10.390.873</u>
Likvide beholdninger	<u>8.294.571</u>	<u>9.992.324</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.304.236</u>	<u>20.383.197</u>
Aktiver i alt	<u>21.197.783</u>	<u>21.263.003</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	503.000	503.000
Overført resultat	13.781.960	9.646.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.250.000
Egenkapital i alt	<u>14.284.960</u>	<u>13.399.308</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.400	66.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.400</u>	<u>66.000</u>
 Gældsforpligtelser		
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	450.918	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.854	546.862
Selskabsskat	1.086.567	1.049.023
Anden gæld	5.301.084	6.201.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.879.423</u>	<u>7.797.695</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.879.423</u>	<u>7.797.695</u>
 Passiver i alt	<u>21.197.783</u>	<u>21.263.003</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.374.750	26.539.846
Pensioner	3.753.423	3.177.375
Andre omkostninger til social sikring	485.094	430.127
	<u>33.613.267</u>	<u>30.147.348</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>56</u>	<u>52</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	43.193.983	0
Modtagne acotobetalinge	-42.681.508	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>512.475</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	963.393	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-450.918	0
	<u>512.475</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Valentin Hansen

Direktør

På vegne af: Via Trafik Rådgivning

Serienummer: 267ffe37-56d0-431e-8ac0-ac77b6a37538

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-11-16 09:15:14 UTC



Ulrik Valentin Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Via Trafik Rådgivning

Serienummer: 267ffe37-56d0-431e-8ac0-ac77b6a37538

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-11-16 09:15:14 UTC



Mogens Møller

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Via Trafik Rådgivning

Serienummer: 8dcedb6a-14dc-4e1c-b9e9-fb70ab1e0b48

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-11-16 10:45:43 UTC



Peter Stanley Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-925257412746

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-11-16 13:33:06 UTC



Palle Harting Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:18967901-RID:90855871

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-11-16 13:37:00 UTC



Peter Stanley Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-925257412746

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-11-16 13:44:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: G7460-EAPFY-TBHDK-P6T52-OQ10A-U4EVX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>